Красноярский край

Березовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О ВЛ Е Н И Е

«25» октября 2019                       с. Маганск                                              № 67
Об утверждении рабочей программы производственного контроля качества питьевой воды муниципального образования Маганский сельсовет  на 2019-2024 г.г.
   В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными законами от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», от 07.12.2011 № 416-ФЗ  «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета, Администрация  Маганского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить  рабочую программу производственного  контроля качества питьевой воды муниципального образования Маганский сельсовет на 2019-2024 г.г.  согласно приложению.

   2. Установить, что в ходе реализации рабочей программы производственного контроля качества питьевой воды муниципального образования Маганский сельсовет на 2019-2024 г.г., ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств бюджета Маганского сельсовета.

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети Интернет.
   Глава сельсовета                                                                         Е.В.Авдеева